



Отдел № 030											
22/030	Ведущий инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12/036	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел № 036											
Отдел № 052											
2/052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
4/052	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
5/052	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
1/052	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
6/052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
7/052	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
8/052	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9/052	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
10/052	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
11/052	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
3/052	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел № 053											
1/053	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2/053	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
3/053	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
4/053	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
5/053	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
6/053	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
7/053	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9/053	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
10/053	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
11/053	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
34/053	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13/053	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
14/053	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15/053	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15/053	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
16/053	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
14/053	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
18/053	Переплетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
20/053	Переплетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24/053	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
22/053	Электрофотограф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
23/053	Электрофотограф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
26/053	Электрофотограф	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
29/053	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
32/053	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел № 060											
38/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

18/060	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/060	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/060	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/060	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/060	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/060	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/061	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 061																									
Отдел № 065																									
55/065	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56/065	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/065	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58/065	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57/065	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60/065	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
86/065	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/065	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/065	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/065	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/065	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/065	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 066																									
8/066	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/066	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/066	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 071																									
36/071	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/071	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/071	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/071	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 078

1/078	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/078	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/078	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/078	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/078	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/078	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/078	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/078	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 079

10/079	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/079	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
12/079	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
13/079	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/079	Инженер-технолог	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1/079	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/079	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
18/079	Обжигальщик радиокерамики, пьезо-керамики и ферритов	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
54/079	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/079	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
48/079	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
58/079	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/079	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/079	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
2/079	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
60/079	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
26/079	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/079	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/079	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/079	Начальник сектора	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
3/079	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
37/079	Инженер-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
38/079	Инженер-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
36/079	Пропитчик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
39/079	Слесарь механических работ	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
62/079	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 081

24/081	Помощник генерального директора предприятия - по СУБ опытного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/081	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/081	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/081	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

## Отдел № 098

19/098	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40/098	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
49/098	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
50/098	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
100/098	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39/098	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
93/098	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
38/098	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
100/098	Гравер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101/098	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
88/098	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 195

47/195	Заместитель главного конструктора – направления ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48/195	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49/195	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50/195	Заместитель главного конструктора – по связям с носителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 295

97/295	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98/295	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99/295	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1/295	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

## Отдел № 395

51/395	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52/395	Главный конструктор - ОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51/395	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 495

19/495	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51/495	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52/495	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53/495	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54/495	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

## Отдел № 595

44/595	Ведущий инженер-руководитель бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/595	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20/595	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

45/928	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел № 928																			
2																			
Нет																			
Нет																			
Нет																			
Нет																			
Нет																			
Нет																			

Дата составления: 27.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ Сухоруков А.В. (Ф.И.О.) 01.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро охраны труда (должность) \_\_\_\_\_ Кузнецова Л.А. (Ф.И.О.) 01.12.2019 (дата)

Начальник СПБ и ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Клевцов С.П. (Ф.И.О.) 01.12.2019 (дата)

Начальник управления по работе с персоналом - начальник отдела персонала (должность) \_\_\_\_\_ Егоров В.И. (Ф.И.О.) 01.12.2019 (дата)

Член комиссии профкома по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Кузьмин В.А. (Ф.И.О.) 01.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Константинов Михаил Сергеевич (Ф.И.О.) 27.11.2019 (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Концерн «МПО-Гидроприбор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	117	0	30	30	55	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	29	32	66	1	0	0
из них женщин	36	36	0	13	8	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																								11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех № 901. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																								
1	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 902. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																								
3	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мойщик-сушильщик металла	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	Нет
5А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Цех № 903. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																								
7	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

8	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 904. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
9	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	Да
12А (11А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	Да
13	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	Да
15	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 905. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
22	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Да
Цех № 908. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
25А	Штамповщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Штамповщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
28А (27А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
29А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (29А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (29А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 908. Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, 2-й Верхний переулок, д.5																						
35А	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 909. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
40	Начальник участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43А (42А)	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44А	Прессовщик-вулканизаторщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



45А (44А)	Прессовщик-вулканизаторщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
46А	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
47А (46А)	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
48	Слесарь-инструментальщик	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
49	Инженер по подготовке производства	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
50А	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
51А (50А)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да	
Цех № 915. Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																											
52	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
53А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
54А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
56А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
57А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
58А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
59А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
60А (53А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Машинист насосных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
63А	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
64А (63А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
65А (63А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
66А (63А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
67А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
68А (67А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

70	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
72А (71А)	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
73А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (73А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (73А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СКБ (927). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
79	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГТ (928). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
80	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРЭС (027). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
83	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОИ (939). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
84	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (86А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (86А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТК (009). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
89	Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат (015). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
91	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия (024). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
92	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мобилизационный отдел (050). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЗЛ (965). Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский пр-кт, дом 24																						
96	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
97А	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
98А (97А)	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
99	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100	Инженер-дефектоскопист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
102	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

103	Инженер-металловед	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
104	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
ПСП «Парнас» (972). Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, 2-й Верхний переулок, д.5																						
105	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПСП «Парнас» Цех № 973. Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, 2-й Верхний переулок, д.5																						
106	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПСП «Парнас» Цех № 974. Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, 2-й Верхний переулок, д.5																						
107	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
108А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
109А (108А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
110А (108А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
111А (108А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
112	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Маляр	3.2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
114А (113А)	Маляр	3.2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Да
115А	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
116А (115А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Оздоровительно-туристический отдел (016). Фактический адрес: г. Зеленогорск, Корпус 15 литеры Ф, корпус 12, литеры А																						
117	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ Сухоруков А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.12.2019г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро охраны труда (должность) \_\_\_\_\_ Кузнецова Л.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.12.2019г. (дата)

Начальник СПБ и ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Клевцов С.П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.12.2019г. (дата)

Начальник управления по работе с персоналом - начальник отдела персонала (должность) \_\_\_\_\_ Егоров В.И. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.12.2019г. (дата)

Член комиссии профкома по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Кузьмин В.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.12.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630

(№ в реестре экспертов)

Константинов Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

(подпись)